— 1 —

平湛教体〔2024〕23 号

湛河区教育体育局

关于 2023 年校外培训机构年审结果的公告

根据《中华人民共和国民办教育促进法》和省、市培训机构

管理有关要求，区教体局校外教育培训监管股联合局有关股室，

对区属有办学许可证的 6 所民办教育培训机构（以下简称培训机

构）进行了年度检查。现将年度检查结果进行公告：

序

号
机构名称 办学许可证 地址

办学内

容

年审

结果

1

平顶山市湛河

区清艳姚孟培

训中心

041040201220928

湛河区姚电大

道火电公司院

内西侧四楼

学科类辅导

（中小学）
合格

平顶山市湛河区教育体育局文件

 — 2 —

2

平顶山市湛河

区清艳光明培

训学校

041040201220958

光明路与和顺

路交叉口东北

角

学科类辅导

（中小学）

基本

合格

3

平顶山市湛河

区正启成人教

育培训中心

041040201220608

平顶山市湛河

区和顺路西段 6

号院一楼

成人文化

教育
合格

4

平顶山市湛河

区浩展教育培

训学校

041040201220238

平顶山市湛河

区中兴路新汽

车站南 50 米路

东

成人文化

教育

基本

合格

5

平顶山市湛河

区学励教育培

训中心

041040201220778

光明路湛河桥

南头常绿大厦

二楼

成人教育

考前辅导
合格

6

平顶山市湛河

区天一优课教

育培训中心有

限公司

041040201220889

平顶山市湛河

区光明路与黄

河路交叉口南

华庭四季城独

立商业（一楼）

成人教育

考前辅导
合格

各培训机构要以年度检查为契机，对照标准，规范办学，不

断完善内部管理，进一步提高办学质量和服务水平，为湛河区教

育事业的发展贡献力量。

2024 年 3 月 14 日

  湛河区教育体育局办公室                    2024 年 3 月 14 日印发